
ZARZĄDZENIE NR 88/2022 
BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022  r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                            
(Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) ,§ 11 Uchwały Nr  LI / 328 / 2022 Rady Miejskiej  w Ćmielowie z dnia 
25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Miasta i Gminy  Ćmielów na  2022 rok oraz § 1 Uchwały 
Nr  LIV / 353 / 2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Ćmielowa do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej 
w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym  na 
terytorium tego państwa  , postanawiam : 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 1  do niniejszego Zarządzenia 

2. Dokonać zmian w planie wydatków w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 2  do niniejszego Zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ćmielowa 
 
 

Joanna Suska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E729B6-3D6D-4CF6-BE96-96D13ABA0A0B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

801

80101

2700

852

85216

2030

85231

2700 11 419,00

121 542,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Data podjęcia 2022-08-25

Rodzaj Plan dochodów

ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał.1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 88 /2022 z 25.08.2022 r.

Treść Kwota

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Szkoły podstawowe 7 477,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

7 477,00

7 477,00

102 646,00

Pomoc dla cudzoziemców 11 419,00

Pomoc społeczna 114 065,00

Zasiłki stałe 102 646,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E729B6-3D6D-4CF6-BE96-96D13ABA0A0B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 0,00

01043 (1 000,00)

4300 (1 000,00)

01095 1 000,00

4210 1 500,00

4260 (1 000,00)

4300 2 000,00

4430 (1 500,00)

600 0,00

60016 0,00

4210 (3 000,00)

4300 3 000,00

750 0,00

75023 0,00

4300 6 000,00

4400
4 000,00

4610 (10 000,00)

754 4 000,00

75412 4 000,00

3030 (500,00)

4190 2 000,00

4210 1 000,00

4300 2 500,00

4430 (1 000,00)

758 (10 000,00)

75818 (10 000,00)

4810 (10 000,00)

801 7 477,00

80101 7 477,00

4790 7 477,00

852 114 065,00

85216 102 646,00

3110 102 646,00

85231 11 419,00

3110 11 320,00

4210 99,00

900 6 000,00

90004 6 000,00

4210 2 000,00

4300 4 000,00

121 542,00

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał.2  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 88 /2022 z 25.08.2022 r.

Data podjęcia 2022-08-25

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Różne opłaty i składki

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Nagrody konkursowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E729B6-3D6D-4CF6-BE96-96D13ABA0A0B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 88 /2022 z 25.08.2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 88 /2022 z 25.08.2022 r.



